
UCHWAŁA NR VIII/49/2019
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 t.j.) oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077 
t.j.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

Udzielić dotacji celowej dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy w wysokości 120.000 zł 
(słownie złotych: sto dwadzieścia tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie wykonania przyłączy 
wodociągowych na ulicach objętych inwestycją pod nazwą „Budowa i modernizacja sieci sanitarnej 
i wodociągowej w Gminie Pilica”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 70BAB9F9-49CE-4B46-B43E-A42C2655EE59. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2030560255

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  30 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 70BAB9F9-49CE-4B46-B43E-A42C2655EE59. Podpisany


		2019-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




